
Contacto

Teléfono 925266500
Fax 925266216
Correo Electrónico aapp.contratacion@jccm.es

Dirección Postal

Calle Real, 14 Edificio El Nuncio
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/010508
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2018 a
las 09:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de la Junta de Comunidades de
Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1911001D
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXcBgvgS5LkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro Puerta Archivo Regional (1502TO18SUM00083)

Valor estimado del contrato 809,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 979,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 809,33 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

ALUMINIOS TOLEDO, S.L.
NIF B45384450

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 809,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 979,29 EUR.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MXcBgvgS5LkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Real, 14. Edificio El Nuncio
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Secretaría General de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas de la Junta de Comunidades de
Castilla-La Mancha

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tQHRHUFAFyKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID ID-15/10/2018 09:42:27-f3-8 |  2018-417780 | Mon, 15 Oct 2018 09:42:39:205 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55136463505819044641799536601972254300 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tQHRHUFAFyKiEJrVRqloyA%3D%3D

